EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

1

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo

Simplificado, Edital Nº 001/2021, conforme segue:

AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

Nº NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.
WENDEL FERNANDO ALVES

BERNARDO
25/11/1993 MG - 18.299.149 NÃO NÃO 55

2.
LEANDRO APARECIDO

VICENTE
24/03/1978 MG-10084652 NÃO NÃO 40

3.  WILSON ANTONIO DA SILVA 04/08/1979 MG-10.457.584 NÃO SIM 40

4.  ANTONIO MARCOS GALVAO 05/03/1981 12752646 NÃO NÃO 40

5.  LUCAS DA SILVA FERREIRA 04/09/1990 MG16569235 NÃO NÃO 40

6.  EVERTON FILIPE DA SILVA 07/12/1994 MG-19.202.303 NÃO NÃO 40

7.
PABLO LUAN KAZEKER

MONTEIRO BATISTA
23/09/1997 MG-19.238.821 NÃO NÃO 40

8.  MARCIO ROSA TENORIO 15/05/1976 M-7176759 NÃO NÃO 27

9.  MAXIMILIANO DA SILVA 08/08/1986
MG-12.739.314

SSP/MG
NÃO NÃO 12

10.
VINICIUS CAETANO VIEIRA

FARIAS RIBEIRO
25/05/2000 22106275 NÃO SIM 11

11.
GEORGE ANDERSON DE

SOUZA
30/12/1971 M6928597 NÃO NÃO 4

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

2

Nº NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.  LEIR FERREIRA DA SILVA 13/03/1962 MG11635272 NÃO NÃO 70

2.
LÉA DUARTE PASSOS VALIM

ARAUJO
03/04/1963 MG-3.137.461 NÃO NÃO 70

3.  ROSIMARA DE JESUS 29/06/1972 24386867-4 NÃO NÃO 70

4.  LUCIMARA GARCIA 07/09/1975 MG10168601 NÃO NÃO 70

5.  FLÁVIA DOS REIS 02/01/1980 13313526 NÃO NÃO 70

6.  LUCIANA TEJO SANTOS 18/05/1982 11365335 NÃO NÃO 70

7.
CRISTIANE STORINO ALMEIDA

SILVA
16/09/1984 14.023.066 NÃO NÃO 61

8.  MARIA DO CARMO OLIVEIRA 24/11/1969 MG-6.557.366 NÃO NÃO 60

9.
TATIANA APARECIDA CIRINA

SILVA
16/09/1978 MG15600263 NÃO SIM 60

10.
ALESSANDRA FÁTIMA RIBEIRO

SILVEIRA
29/07/1988 13358141 NÃO NÃO 60

11.
MARIA LUIZA OLIVEIRA

MARQUES
26/08/1988 MG14.575.470 NÃO NÃO 60

12.  SILVIA GOMES TENÓRIO 04/05/1969 M5210073 NÃO NÃO 57

13.  RITA DE CÁSSIA MARTINS 24/07/1978 MG-11.673.332 NÃO SIM 55

14.
RAYANNE APARECIDA DA

SILVA PEREIRA
17/03/1992 16646941 NÃO NÃO 53

15.  MARIA NAZARÉ GONÇALVES 27/11/1957 1399524 NÃO NÃO 50

16.
ELZA MARIA DA COSTA

PEREIRA
26/09/1967 MG-4967033 NÃO NÃO 50

17.  TATIANA MILENA DA SILVA 15/11/1975 35915717-8 NÃO NÃO 50

18.  EVANILDO HONORATO 05/04/1982 349466087 NÃO NÃO 50

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

3

19.  MARIENY JÚLIA PRADO 08/10/1989 MG-16.796.883 NÃO NÃO 50

20.  GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 04/06/1993 MG 16.822-473 NÃO NÃO 50

21.  EDNÉIA XAVIER 11/06/1964 M-4.252.229 NÃO NÃO 49

22.
GABRIELA DE FÁTIMA FELIPE

VILAS BOAS
14/10/1989 MG-16.178.825 NÃO NÃO 47

23.  JÚLIO CESAR DA SILVA 11/05/1978 MG8123191 NÃO NÃO 45

24.
MARIA APARECIDA GOMES

SILVA
25/06/1974 M 8.584.138 NÃO NÃO 44

25.  MARIA DO SOCORRO MAIA 11/05/1948 20087044735 NÃO NÃO 40

26.
MARCIA CELIA DA SILVEIRA

LIMA
18/03/1973 MG-17.808.881 NÃO NÃO 40

27.
THAIS MARTINS PEREIRA

NOVAES
20/02/1978 359046228 NÃO NÃO 40

28.
HELIDA CRISTINA DE

ALBUQUERQUE
05/09/1981 MG12978851 NÃO SIM 40

29.  MARILDA FRANCISCA GUEDES 26/03/1976 10371804 NÃO SIM 38

30.
TATIANE APARECIDA MOTA

DINIZ
04/11/1980 MG- 12.163.809 NÃO NÃO 38

31.  MARIA AUXILIADORA GARCIA 05/07/1957 MG-1.399.180 NÃO SIM 37

32.
ELAINE ÉLIDA DE SOUZA

SANTOS
06/06/1978 MG10565508 NÃO NÃO 36

33.
CIBELE DE CASTRO

MARCOLINO
04/09/1983 MG-13.158.191 NÃO NÃO 27

34.  ÁUREA GONZAGA PAULINO 06/02/1982 25290 NÃO NÃO 25

35.  MARCUS VINÍCIUS ALVES 28/04/1986 MG13897112 NÃO NÃO 25

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

4

36.
LUCY AMARO JORGE

FERNANDES
28/05/1966 MG-3.967.364 NÃO NÃO 22

37.  DENIZE MENDONÇA OLIVEIRA 25/05/1968 8192574 NÃO NÃO 20

38.  CINTIA FONSECA SILVA 26/04/1973 MG-5.882.974 NÃO NÃO 20

39.
VIVIAN APARECIDA DE

ALVARENGA SARMENTO
24/04/1981 11050779 NÃO SIM 20

40.
SAMANTA CRISTINA DO

NASCIMENTO
11/04/1988 MG 15576525 NÃO NÃO 20

41.
GABRIELA RODRIGUES

MATTOS
04/06/1999 12.953.121-5 NÃO NÃO 20

42.
EDNA APARECIDA DE CASTRO

SOUZA
17/12/1974 MG8390582 NÃO NÃO 16

43.
MARIA APARECIDA SILVA

ALKMIN
16/10/1959 M2.613.055 NÃO NÃO 15

44.  LUANA EUGENIA PEREIRA 05/10/1982 MG 12367963 NÃO SIM 15

45.
PALOMA TAINÁ NOGUEIRA DA

SILVA BRAGANÇA
01/10/1984 13560829 NÃO NÃO 13

46.
MARGARIDA MARIA PEREIRA

SOUZA
05/07/1965 81683184 NÃO NÃO 12

47.  VERA BERILO AMPARO 21/03/2021 MG 12 687 833 NÃO SIM 11

48.  HELENA DONIZETTI DE JESUS 22/08/1956 133869799 NÃO NÃO 10

49.
MÁRCIA CRISTINA AMARAL

NERES
30/08/1966

MG 18154664
SSPMG

NÃO NÃO 10

50.  RAQUEL EMILIA CASSIANO 24/08/1968 M-4.988.443 NÃO NÃO 10

51.
VERA LUCIA GONÇALVES DOS

SANTOS
09/11/1969 M5857571 NÃO NÃO 10

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

5

52.  PRISCILA VIEIRA MOTA 26/12/1973 262040487 NÃO SIM 10

53.
GRACIELE CLAUDEMIRA

PEREIRA SIMÕES.
18/10/1982 MG13355762 NÃO NÃO 10

54.
LARA CRISTINA FONSECA DIAS

ROSA
28/12/1992 48.672.830-4 NÃO NÃO 10

55.  VANILDA DA SILVA LOMONACO 12/07/1977 MG 22.244.844 NÃO NÃO 5

56.
FRANCILAINE CRISTINA

FERREIRA
27/03/1984 MG-23.788.439 NÃO NÃO 5

57.
PAMELLA APARECIDA

PRUDENCIO
12/09/1987 13662130 NÃO NÃO 5

58.  BRUNA MODENA MARTINS 03/02/1993 MG- 17.213.716 NÃO NÃO 5

59.  ELAINE CRISTINA PEREIRA 17/06/1993 17110897 NÃO NÃO 5

•         As Inscrições realizadas em duplicidade foram excluídas permanecendo somente uma com a contagem total dos pontos validados.

CARGO: MOTORISTA

Nº NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.  SÁVIO DINIZ SILVA ALBINO 06/05/1979 MG-23.779.601 NÃO NÃO 70

2.  ROGERIO MARINHO 13/10/1966
M4109658 SSP

MG
NÃO NÃO 60

3.  PAULO RAIMUNDO DE SALES  18/12/1957 12349678 NÃO SIM 60

4.  OSEAS CARDOSO BRAGANÇA 06/05/1975 10817561-3 NÃO NÃO 60

5.  ANTONIO CLARET COLORADO 13/06/1964 M-3.482.191 NÃO NÃO 55

6.
HELISON CARVALHO

FERNANDES
25/06/1979 33047414-5 NÃO NÃO 50

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

6

7.  MILTON CESAR DE FARIA  18/08/1985 MG-14899805 NÃO NÃO 50

8.
PAULO ROBERTO PINHEIRO

VIEIRA
22/12/1956 7963744-9  NÃO NÃO 46

9.  LEVI CAMPOS RODRIGUES  14/09/1986 MG-15.515.941 NÃO NÃO 46

10.  MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA 26/01/1974 MG-7.434.457 NÃO NÃO 45

11.  ALEXANDRE BATISTA SANTOS 07/04/1979 9316630 NÃO NÃO 44

12.
GUILHERME AUGUSTO DA

SILVA PONTES
11/06/1995 532826875 NÃO NÃO 42

13.
CASSIANO RODOLFO DE
OLIVEIRA ALMENDANHA

12/02/1977 MG10344429 NÃO NÃO 41

14.  ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 15/01/1956 M944.267 NÃO NÃO 40

15.  AMILTON VIEIRA PINTO 02/04/1964 MG-3.976.636 NÃO SIM 40

16.
JOSÉ MAURICIO MORAIS

MAGALHÃES
23/10/1964 MG-4.488.655 NÃO NÃO 40

17.  LUIZ DE SOUZA FILHO 27/03/1969 20871259SSPSP NÃO NÃO 40

18.  LUIS FERNANDES EMILIO 29/06/1970 M-5.852.730 NÃO NÃO 40

19.  ANTONIO CESAR 10/10/1972 MG5.905.723 NÃO SIM 40

20.  JOSÉ DIRCEU CORTEZ 16/06/1977 27258856 NÃO NÃO 40

21.
ANDERSON ROGERIO

ALVARENGA
03/12/1977 292735704 NÃO SIM 40

22.  ADELSON CLAYTON DA SILVA 29/03/1980 11736851 NÃO SIM 40

23.  FABRINE BERNARDO PEREIRA 23/02/1984 MG 12755851 NÃO NÃO 40

24.  LUCAS LIMA LEMES CORNÉLIO 06/04/1986 MG10907184 NÃO NÃO 40

25.  DIEGO JOSE DA SILVA  31/13/1987 MG16118811 NÃO NÃO 40

26.  ISDAIL FERNANDES 18/02/1969 M-5.227.264 NÃO SIM 36

27.  ELCIO MARCOS DA COSTA 07/07/1969 M4967227 NÃO SIM 36

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

7

28.  RONIVALDO MORAES JULIÃO  12/11/1975 303798063 NÃO NÃO 34

29.  LUIS PAULO SILVA PIVOTO 10/12/1987 15.476.937 NÃO NÃO 33

30.  FILIPE RIBEIRO 26/11/1990 MG-16.802.711 NÃO NÃO 32

31.
JHONATAN RICHARD CLIFF

SANTANA
01/07/1993 MG 16.781.707 NÃO NÃO 28

32.  ALEXANDRE SOUZA PAPINI 09/10/1974 7193922 NÃO NÃO 26

33.
GABRIEL WELLINGTON FREIRE

DA ROSA
08/07/1999 MG20297228 NÃO NÃO 22

34.  PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA 09/09/1952
7.303.012 SSP-

SP
NÃO NÃO 20

35.
RODNELSON ANTONIO DA

SILVA
24/01/1971 M6467403 NÃO NÃO 20

36.  JOSE SILVIO TOLEDO LUZ 08/04/1972 M6755207 NÃO NÃO 20

37.
DEIVISON ROBERTO SOARES

DE OLIVEIRA
30/10/1978 322041673 NÃO NÃO 20

38.  SERGIO LOPES GONÇALVES  20/05/1982 351789662 NÃO NÃO 20

39.  RENATO ALMIR DOMINGUES 10/09/1986 15577575 NÃO NÃO 20

40.
WENDEL GONÇALVES

VITORINO
06/07/1973 MG 7.589.730 NÃO SIM 14

41.  JOSE HERMINIO SILVA 19/08/1957 M1192831 NÃO SIM 12

42.  JOB NARCISO LOPES 07/09/1963 M5.876.558 NÃO NÃO 12

43.
JEFERSON ALESSANDRO DA

SILVA
10/02/1983 593606140 NÃO NÃO 12

44.
CRISTIANO APARECIDO

PEREIRA
30/11/1987 MG15562376 NÃO NÃO 12

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

8

45.  LUCIANO SALGADO AFONSO 11/07/1975 8386036 NÃO NÃO 11

46.  ZOLIESER DE SOUZA SIMAS 12/08/1971 84732460 NÃO NÃO 10

47.  EBER GOMES DE TOLEDO 28/05/1973 M5905728 NÃO NÃO 5

48.
ANDRE VINICIUS ROSA DA

SILVA
08/10/1993 MG 16.933.986 NÃO SIM 5

•         As Inscrições realizadas em duplicidade foram excluídas permanecendo somente uma com a contagem total dos

pontos validados.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Nº NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.  JORGE ANTUNES VITORINO 02/05/1963 M3418914 NÃO NÃO 50

2.  TIAGO DE PAULA CAMARGO 11/08/1983 MG-12240167 NÃO NÃO 40

3.
GUILHERME CUSTODIO DOS

SANTOS
06/12/1987 MG-15.313.136 NÃO NÃO 40

4.  SILVIO WALTER DOS SANTOS 19/02/1981 MG 12118784 NÃO NÃO 27

5.  DIEGO LUÍS MORAIS DE SOUZA 05/09/1994 MG-19.632.368 NÃO NÃO 20

6.
FRANCISCO DE ASSIS

GONÇALVES
10/04/1959 M 1632626 NÃO NÃO 17

7.
ALESSANDRO DE OLIVEIRA

BURGHI
21/12/1981 MG 12167328 NÃO NÃO 15

8.  TAMIRES GOMES PEREIRA 30/03/1996 7480556 NÃO NÃO 10

CARGO: OPERADOR DE SERVIÇO DE CONSERVA DE ESTRADAS

Nº NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

9

1.
ROGER FETTERMAN DE

OLIVEIRA
04/11/1988 15553588 NÃO SIM 45

2.  JOSÉ FRANCISCO LOPES 09/12/1966 M-6.574.580 NÃO NÃO 40

3.  LUÍS PAULO DE SILVEIRA 03/02/1976 10043088 NÃO NÃO 40

4.  JEFERSON SILVA 31/10/1983 43742348 NÃO NÃO 40

5.  LUCAS DANIEL RODRIGUES 29/12/1983 MG-11.821.475 NÃO NÃO 40

6.  JOÃO EVANGELISTA GOMES 15/04/1988 MG-15.370.327 NÃO NÃO 40

7.  ROMULO ROCHA RODRIGUES  20/11/1991 16.678.081 NÃO NÃO 40

8.  CARLA REGINA DE OLIVEIRA 14/02/1986 50.061.999-2 NÃO SIM 25

9.  JONATHAN WILIAN DA SILVA 11/04/1994 18614080 NÃO NÃO 24

10.  PAULO MARCOS MACEDO 13/011/968 4131024 NÃO NÃO 17

11.  LUIZ CLAUDIO ROSA 15/07/1972 5.910.835 NÃO NÃO 15

12.  FERNANDO JOSÉ PEREIRA  10/05/1982 MG-11.943.812 NÃO NÃO 10

13.  EDER FERNANDO DOS SANTOS 07/06/1992 MG-18.729.151 NÃO NÃO 10

14.  LUIZ FILIPE DA SILVA OLIVEIRA 18/07/1998 20.667.626 NÃO NÃO 8

CARGO: PSICÓLOGO

Nº NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.  MARCELA CAMPOS CARVALHO 19/05/1981 32555437-7 NÃO NÃO 100

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

10

2.
ANA CAROLINA GUEDES

CARVALHO
19/05/1981 MG 11356416 NÃO NÃO 90

3.
THAÍS SIMÕES MACIEL LIMA

MEIRA
22/12/1974 7850728 NÃO NÃO 80

4.
DENISE MARIA VIEIRA DE

CASTRO
19/07/1966 M3871773 NÃO NÃO 70

5.
LUCIENE BERNARDO DE

CARVALHO
05/06/1969 MG-4.176.540 NÃO NÃO 70

6.
VANDA CLÉLIA SILVA DE

ALMEIDA
11/08/1972 M7229750 NÃO NÃO 70

7.
LUCIANA APARECIDA FREITAS

BÁRBARA
12/10/1975 24957130841 NÃO NÃO 70

8.
MÁRCIA CRISTINA MAGALHÃES

PISANO
28/02/1982 MG 6.984.788 NÃO NÃO 70

9.  SABRINA RATUCE RODRIGUES 03/07/1983 MG 11.962-215 NÃO NÃO 70

10.
DEIZEMARA APARECIDA

RIBEIRO SANTOS
24/05/1987 MG14074296 NÃO NÃO 70

11.
MARIA ANTONIA PIRES DE

CARVALHO BRITO
06/07/1963

M 3898314 SSP
MG

NÃO NÃO 60

12.  RITA DE CÁSSIA ALMEIDA 30/03/1971 MG-5.202.511 NÃO NÃO 60

13.
KÉZIA HALINA FEREREIRA

BERNARDES
15/04/1987 15231748 NÃO NÃO 60

14.  MARÍLIA ELIAS PIRES 08/02/1992 37525722-6 NÃO NÃO 60

15.
ANA CAROLINA SILVA DE

OLIVEIRA SA
11/11/1978 10.153-017 NÃO NÃO 55

16.  ELÍLIA CAMPOS MARTINS 17/12/1989 MG 15715591 NÃO NÃO 55

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

11

17.  MAYHARA ALVES DE LIMA 13/02/1992 MG 17594363 NÃO NÃO 53

18.
LIÈGE MARIA BAPTISTA

DORABIALLO
04/12/1965 16808834 NÃO NÃO 50

19.  ÉRIKA MESQUITA 28/06/1974 6984320 NÃO NÃO 50

20.  DANIELA FREIRE TOLEDO 18/04/1984 13128462 NÃO NÃO 50

21.  CRISTINA APARECIDA SILVA 07/09/1986 MG 15548132 NÃO SIM 50

22.
CAMILA COSTA DOMINGUES

VILELA
18/05/1988 MG - 14.698.152 NÃO NÃO 49

23.
KARINA FERNANDA DELIMA

BRANCO
12/09/1980 303863511 NÃO NÃO 45

24.  KARINE APARECIDA SILVÉRIO 08/07/1994 MG. 17.815.771 NÃO NÃO 45

25.
WANESSA KÉLLY DIVINO

RIBEIRO
24/07/1995 MG17951353 NÃO NÃO 44

26.  GRAZIELA LARIZE RIBEIRO 05/12/1991 480036196 NÃO SIM 43

27.
ROSIENE CLEMENTINA DE

SOUZA
20/07/1990 MG 16.664.493 NÃO NÃO 42

28.  GABRIELA VILAS BÔAS 09/01/1995 17098464 NÃO NÃO 41

29.  MARCIA ELENA DA SILVA 23/12/1974 MG-11.895.325 NÃO NÃO 40

30.
LUCIANA DE FÁTIMA GOMES

LEITE
13/05/1982 MG 11.464.293 NÃO NÃO 40

31.  THAÍS SIQUEIRA DE ALMEIDA 04/11/1988 16289189 NÃO NÃO 40

32.
GUILHERME SOUZA

GONÇALVES
09/07/1994 MG 15586483 NÃO NÃO 32

33.
ELIANA MARTA COSTA DE

OLIVEIRA
17/03/1962 M-2.242.936 NÃO NÃO 30

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

12

34.
MARIA DE LOURDES
CONTRUCCI FARIA

11/12/1972 6.647.996 NÃO NÃO 30

35.
TATIANA JUNQUEIRA PINTO

HERMETO
15/11/1977 39605805-X NÃO NÃO 30

36.
FLÁVIA MARIA DE CARVALHO

FERREIRA
30/08/1988 MG15708848 NÃO NÃO 30

37.  DENIZE BATISTA DINIZ 28/02/1992 MG 18.131.302 NÃO NÃO 30

38.
MARCELA APARECIDA

EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA
10/09/1993 17774290 NÃO NÃO 30

39.  EMANUELE VILLELA RUIZ  28/04/1995 MG 18.554.115 NÃO NÃO 30

40.  SABRINA CARNEIRO CINTRA 29/07/1995 14967088 NÃO NÃO 29

41.
LUDMILA DANIELE DIAS

MORAES
20/06/1990 465400954 NÃO NÃO 28

42.  LILIANE APARECIDA MÓDENA 08/08/1986 14580848 NÃO NÃO 24

43.
MARCIA MARIA SIQUEIRA

SANTANA
23/09/1984 MG-14587883 NÃO NÃO 20

44.  AMANDA FRAZÃO COELHO 22/04/1996 MG 18631029 NÃO NÃO 20

45.  CRISTINA OLIVEIRA VENTURA 11/01/1994 19.222.725 NÃO NÃO 17

46.  ROSELENE INÁCIO GUIMARÃES 28/05/1969 MG  4886587 NÃO NÃO 15

47.  CILENE CRISTINA FAGUNDES 06/10/1973 MG10172004 NÃO SIM 15

48.
SARA MARIA ANTUNES

CORTEZ
23/08/1977 MG 7224719 NÃO NÃO 15

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

13

49.  FELIPE WIL DE SOUSA 17/12/1996 12160985 NÃO NÃO 15

50.  LUCIANA SILVA GARGALHONE 20/10/1967 200657859 NÃO NÃO 10

51.
LUCYMAR APARECIDA

CARVALHO LEMOS BERTELLI
15/08/1972 M7959297 NÃO NÃO 10

52.  TATIANE DOS SANTOS BRAGA 03/09/1980 MG-11624104 NÃO NÃO 10

53.  MIRELE CRISTINA DA SILVA 08/09/1983 MG - 20.607.926 NÃO NÃO 10

54.  ALEX DE SOUZA GOMES 12/03/1984 4009845 SIM NÃO 10

55.  TATIANE FERNANDA BATISTA 20/01/1992 17932652 NÃO NÃO 10

56.  JULIANA TEODORO CARVALHO 19/05/1995 MG-18.738.806 NÃO NÃO 10

57.  LILIANE FRÚGOLI 22/02/1979 10653634 NÃO NÃO 8

58.  MIRELLA CLAUDINO KOGA 24/11/1970 284169067 NÃO NÃO 5

59.
ANA PAULA BITTENCOURT

LAMOGLIA
24/11/1981 10367455 NÃO NÃO 5

60.
LUDIMILA ALMEIDA DE

SIQUEIRA
02/09/1994 482352073 NÃO NÃO 5

61.  CRISTIANA FARIA GOULART 03/05/1995 16390822 NÃO NÃO 5

62.  IARA DE FÁTIMA OLIVEIRA 14/03/1996 MG-17.813.926 NÃO NÃO 5

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.
WILLIAN LUCAS PAIVA DA

SILVA
30/04/1987 15044213 NÃO NÃO 55

2.
BÁRBARA MARIA RIBEIRO
GUIMARÃES DE OLIVEIRA

15/06/1984 16804661 NÃO NÃO 45

3.  ANA IZABELLA FREIRE 28/08/1987 MG 14018268 NÃO NÃO 45

EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

14

4.  JAQUELINE DA MOTA PEREIRA 30/05/1992 644729326 NÃO NÃO 35

5.  RAFAEL VINICIUS DOS SANTOS 17/11/2001 MG-22.075.060 NÃO NÃO 10

6.  RAYANE CRISTINA MOREIRA 03/04/1993 17787250 NÃO SIM 5

7.  CAIO THALES SILVA LADISLAU 02/06/2002 MG-20.565.638 NÃO NÃO 5

CARGO: TOPÓGRAFO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.  ADENILSON DIAS CAMPOS 25/11/1984 MG-12.390.569 NÃO NÃO 80

2.
LEONARDO FIORE BARROS

FRANCO
04/01/1994 16.821.074 NÃO NÃO 70

3.
CARLOS ALEXANDRE DA SILVA

DOS SANTOS VIEIRA
15/09/1994 26.951.108-5 NÃO SIM 36

4.
GUILHERME HENRIQUE DA

SILVA
29/01/1996 MG 18363596 NÃO NÃO 20

5.  ADRIANO DA SILVA 10/09/1982 34.553.256-9 NÃO NÃO 7

Itajubá, 04 de março de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2021

		2021-03-10T18:56:18-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA